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Jupyter Notebook Kurulumu 

 Jupyter Notebook’u Anaconda aracılığıyla kurabilirsiniz. Anaconda dağıtımını, Python 

3.6 seçeneğiyle kurmanız tavsiye edilir. Bu dağıtımla beraber hem Jupyter Notebook 

kurulacak hem de çeşitli paketlerle zenginleştirilmiş bir Python programlama diline sahip 

olacaksınız. Aşağıdaki linklerden kullandığınız işletim sisteminize uygun olan dosyayı 

bilgisayarınıza indirebilirsiniz; 

 Windows için: https://www.anaconda.com/download/#windows 

 Linux için: https://www.anaconda.com/download/#linux 

 macOS için: https://www.anaconda.com/download/#macos 

 

Şekil 1: Anaconda Kurulum Paketi 
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İndirdiğiniz dosyayı çalıştırdıktan sonraki aşamada “Add Anaconda to my PATH variable” ve 

“ Register Anaconda as my default Python 3.6” seçeneğindeki işaretleri kaldırın. 

Anaconda dağıtımını kurduktan sonra Anaconda Navigator programı yüklendiğini 

göreceksiniz. Bu programla beraber Python’un yeni paketleri yükleyebilir ve güncellemeleri 

yapabilirsiniz. Ayrıca soldaki menüyü kullanarak veri analizi konusundaki ders notlarına, 

eğitim videolarına ve çalışma gruplarına erişebilirsiniz. Ana sayfada gördüğünüz gibi birkaç 

programlar mevcut olacak, onların arasından notebook programıyla veri bilimine 

başlayabilirsiniz. 

 

Şekil 2:Anaconda Navigator 
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Jupyter Notebook Kullanımı 

 Anaconda Navigator üzerinden notebook programına tıkladığınızda, varsayılan 

internet tarayıcınız açılacak. Bu ekrandan daha önce kaydettiğiniz bir defteri açabilir ya da 

yeni bir deftere başlayabilirsiniz. Yeni deftere başlamak için sağ üst köşeden “New” deyip 

Python 3 programlama dili seçmeniz yeterli. 

 Eğer Linux dağıtımlı veya macOS işletim sistemini kullanıyorsanız Terminali açarak 

“Jupyter notebook” yazarak komutunu çalıştırın. Bir süre sonra Jupyter Notebook ekranı 

açılacaktır. Ola ki bu işlemlerden sonra açılmıyorsa, tarayıcınızın adres çubuğuna 

“localhost:8888” yazarak Jupyter Notebook programını çalıştırabilirsiniz. 

 Programı nasıl kullanılacağına gelirsek; kabaca her defterin alt alta sıralanmış 

kutucuklardan oluştuğunu düşünebilirsiniz. Bu kutucuklarda kodlama ve hesaplama işlerinizi 

yapabilirsiniz. Bir hücrenin içine yazılanları çalıştırmak için, hücrenin içine tıklayıp CTRL + 

ENTER tuşlarına birlikte basmanız yeterli. İlki hücreyi çalıştırıp bir sonraki hücreye geçmesi 

için; SHIFT + ENTER basmanız yeterli. Hücreyi çalıştırıp hemen altına yeni boş bir hücre 

açmak için; ALT + ENTER yapmanız yeterli.  

 

 

Şekil 3:Jupyter Notebook Kullanımı 

 Yeni bir dosya açarak; print(“CENG 499”) komutunu yazıp CTRL + ENTER 

dediğimizde sonucunu aynı ekranda gösterecektir. Bu bağlamda, Jupyter Notebook hem kod 

yazma editörü hem de sonucu gösteren bir yorumlayıcı gibi davranmaktadır. Başarılar  

 


